
Lopullisemmat tulokset JUKOLAN VIESTI  2007 Lapua

Laihian Luja  I
Sijoi- Sija- Os.-            Vaihtoaika          Osuusaika Ero Muutos            K m - a i k a

Os Matka Viestin viejä tus muut. sija  Kärki Oma  Kärki Oma kärkeen kärkeen Kärki Oma Ero

1. 10,74 Mika Kuusisto 219 219 1.05.17 1.17.24 1.05.17 1.17.24 0.12.07 -0.12.07 6.05 7.12 -1.08

2. 10,82 Sami Kuntola 286 -67 404 2.13.36 2.53.06 1.08.19 1.35.42 0.39.30 -0.27.23 6.19 8.51 -2.32

3. 13,77 Juha Laasanen 451 -165 836 3.42.06 5.11.41 1.28.30 2.18.35 1.29.35 -0.50.05 6.26 10.04 -3.38

4. 7,66 Jukka Nyystilä 420 +31 364 4.29.41 6.25.24 0.47.35 1.13.43 1.55.43 -0.26.08 6.13 9.37 -3.25

5. 7,64 Sakari Innanen 391 +29 413 5.16.10 7.43.16 0.46.29 1.17.52 2.27.06 -0.31.23 6.05 10.12 -4.06

6. 10,22 Esko Pensas 386 +5 379 6.17.36 9.17.53 1.01.26 1.34.37 3.00.17 -0.33.11 6.01 9.15 -3.15

7. 15,05 Jarkko Rajala 353 +33 407 7.44.16 11.35.17 1.26.40 2.17.24 3.51.01 -0.50.44 5.46 9.08 -3.22

Laihian Luja  II

Sijoi- Sija- Os.-             Vaihtoaika           Osuusaika Ero Muutos            K m - a i k a

Os Matka Viestin viejä tus muut. sija   Kärki Oma   Kärki Oma kärkeen kärkeen Kärki Oma Ero

1. 10,74 Reima Rajala 561 561 1.05.17 1:30:27 1.05.17 1.30.27 0.25.10 -0.25.10 6.05 8.25 -2.21

2. 10,82 Jaakko Tyynelä 681 -120 880 2.13.36 3:28:11 1.08.19 1.57.44 1.14.35 -0.49.25 6.19 10.53 -4.34

3. 13,77 Lasse Kalliomaa 754 -73 878 3.42.06 5:48:53 1.28.30 2.20.42 2.06.47 -0.52.12 6.26 10.13 -3.47

4. 7,66 Hannu Niinimäki 658 +96 499 4.29.41 7:08:34 0.47.35 1.19.41 2.38.53 -0.32.06 6.13 10.24 -4.11

5. 7,64 Pentti Niemelä 583 +75 446 5.16.10 8:28:24 0.46.29 1.19.50 3.12.14 -0.33.21 6.05 10.27 -4.22

6. 10,22 Pentti Kamila 587 -4 787 6.17.36 10:25:00 1.01.26 1.56.36 4.07.24 -0.55.10 6.01 11.25 -5.24

7. 15,05 Osmo Tulisalmi 622 -35 880 7.44.16 13:10:52 1.26.40 2.45.52 5.26.36 -1.19.12 5.46 11.01 -5.16

Laihian Luja  III

Sijoi- Sija- Os.-             Vaihtoaika           Osuusaika Ero Muutos            K m - a i k a

Os Matka Viestin viejä tus muut. sija   Kärki Oma   Kärki Oma kärkeen kärkeen Kärki Oma Ero

1. 10,74 Erkki Mäki-Torkko 1267 1267 1.05.17 2:15:53 1.05.17 2.15.53 1.10.36 -1.10.36 6.05 12.39 -6.34

2. 10,82 Arto Tammi 1230 +37 1190 2.13.36 4:38:50 1.08.19 2.22.57 2.25.14 -1.14.38 6.19 13.13 -6.54

3. 13,77 Tero Kalliomaa 1225 +5 1224 3.42.06 7:51:13 1.28.30 3.12.23 4.09.07 -1.43.53 6.26 13.58 -7.33

4. 7,66 Pentti Erving 1177 +48 894 4.29.41 9:30:55 0.47.35 1.39.42 5.01.14 -0.52.07 6.13 13.01 -6.48

5. 7,64 Esko Niinimäki 1139 +38 944 5.16.10 11:19:22 0.46.29 1.48.27 6.03.12 -1.01.58 6.05 14.12 -8.07

6. 10,22 Juhani Vuorinen 1071 +68 487 6.17.36 12:59:47 1.01.26 1.40.25 6.42.11 -0.38.59 6.01 9.50 -3.49

7. 15,05 Ville Korpi 1027 +44 984 7.44.16 15:55:28 1.26.40 2.55.41 8.11.12 -1.29.01 5.46 11.40 -5.55

Laihian Luja  IV

Sijoi- Sija- Os.-             Vaihtoaika           Osuusaika Ero Muutos            K m - a i k a

Os Matka Viestin viejä tus muut. sija   Kärki Oma   Kärki Oma kärkeen kärkeen Kärki Oma Ero

1. 10,74 Tapio Syrjälä 1318 1318 1.05.17 2:59:03 1.05.17 2.59.03 1.53.46 -1.53.46 6.05 16.40 -10.36

2. 10,82 Pekka Hurskainen 1296 +22 1264 2.13.36 5:44:45 1.08.19 2.45.42 3.31.09 -1.37.23 6.19 15.19 -9.00

3. 13,77 Juha Kankaanpää 1247 +49 1115 3.42.06 8:26:41 1.28.30 2.41.56 4.44.35 -1.13.26 6.26 11.46 -5.20

4. 7,66 Markus Ritola 1213 +34 1173 4.29.41 10:35:23 0.47.35 2.08.42 6.05.42 -1.21.07 6.13 16.48 -10.35

5. 7,64 Jouko Tammi 1192 +21 946 5.16.10 12:23:56 0.46.29 1.48.33 7.07.46 -1.02.04 6.05 14.12 -8.07

6. 10,22 Timo Saari 1162 +30 1130 6.17.36 14:54:01 1.01.26 2.30.05 8.36.25 -1.28.39 6.01 14.41 -8.40

7. 15,05 Kai Mänty 1120 +42 985 7.44.16 17:49:42 1.26.40 2.55.41 10.05.26 -1.29.01 5.46 11.40 -5.55

Viestiin lähti: 1345 Keskeytti: 77 Hylättiin: 117 Pääsi maaliin: 1151

Lopullisemmat tulokset VENLOJEN VIESTI  2007 Lapua

Laihian Luja I

Sijoi- Sija- Os.-             Vaihtoaika           Osuusaika Ero Muutos            K m - a i k a

Os Matka Viestin viejä tus muut. sija   Kärki Oma   Kärki Oma kärkeen kärkeen Kärki Oma Ero

1. 5,45 Merja Kuusisto 164 164 0:41:28 0.50.36 0.41.28 0.50.36 0.09.08 -0.09.08 7.37 9.17 -1.41

2. 5,85 Leena Erving 239 -75 306 1:25:13 1:53:38 0.43.45 1.03.02 0.28.25 -0.19.17 7.29 10.46 -3.18

3. 6,25 Anna Erving 239 +0 299 2:12:13 3:02:01 0.47.00 1.08.23 0.49.48 -0.21.23 7.31 10.56 -3.25

4. 7,75 Susanna Karppi 299 -60 550 3:08:37 4:45:36 0.56.24 1.43.35 1.36.59 -0.47.11 7.17 13.22 -6.05

Laihian Luja II

Sijoi- Sija- Os.-             Vaihtoaika           Osuusaika Ero Muutos            K m - a i k a

Os Matka Viestin viejä tus muut. sija   Kärki Oma   Kärki Oma kärkeen kärkeen Kärki Oma Ero

1. 5,45 Terhi Tyynelä 783 783 0.41.28 1.27.13 0.41.28 1.27.13 0.45.45 -0.45.45 7.37 16.00 -8.24

2. 5,85 Annemari Kiili 705 +78 604 1.25.13 2:49:19 0.43.45 1.22.06 1.24.06 -0.38.21 7.29 14.02 -6.33

3. 6,25 Tuula Rajala 642 +63 553 2.12.13 4:12:59 0.47.00 1.23.40 2.00.46 -0.36.40 7.31 13.23 -5.52

4. 7,75 Vappu Hakala 712 -70 779 3.08.37 6:37:27 0.56.24 2.24.28 3.28.50 -1.28.04 7.17 18.38 -11.22

Viestiin lähti: 881 Keskeytti: 49 Hylättiin: 35 Pääsi maaliin: 797


